Протокол  № 1
совещаний антитеррористической группы
 ГБПОУ НМТ
                                                от 03.09. 2015 год
                                                          Присутствовали:  члены группы, директор     техникума, зам. директора по ВР.
ПОВЕСТКА.
1. Утверждение плана работы по противодействию терроризму и экстремизму.
2. Организация дежурства, помощь в проведении мероприятий.
3. Разное.

Слушали:       Е.П. Алексеева  с вопросом по утверждению плана работы  по противодействию терроризму и экстремизму, о разработке инструктажей, проведении практических занятий с обучающимися и преподавательским составом  в  случае  ЧС.
Решили:        1.   Утвердить план работы  в целом.
             2.  Е.П. Алексееву разработать инструктажи для      обучающихся и преподавательского состава  до 09.10 2015 года.
                 3. Панченко А.П. разработать план  проведения практических занятий в срок до 14.09 2015 года.

Слушали:   Т.Н. Малахову  об организации  дежурства по корпусам, столовой, кабинетам, уборке территории, о проведении массовых мероприятий в техникуме.
Решили:    1.    Панченко А.П.  проинструктировать сотрудников, отвечающих за дежурство (мастеров п/о, классных руководителей, сторожей)  о правилах  поведения    в случае  ЧС;
                    2.   Гринько  И.Н.   обеспечить регулярное удаление отходов из кабинетов,  помещений корпусов  и мусорных баков.
                    3.    Малаховой Т.Н.  своевременно информировать  руководителя группы о проведении  спортивно – массовых мероприятий техникума.

Председатель:                               Е.П. Алексеев
Секретарь:                                     Т.Н. Малахова